
令和6年11月6日現在

盛岡−花巻空港線　運行時刻表
※航空便の運行状況により、接続バスの運行時刻も変更する場合がありますのでご了承ください。

《令和6年12月1日〜令和7年1月6日》

所要時間／盛岡駅〜いわて花巻空港　 45分、花巻空港駅〜いわて花巻空港　 7分
運　　賃／⚪盛岡駅東口〜いわて花巻空港間　　大人片道　 1,500円、小人片道　 750円
　　　　　⚪盛岡BC、県庁、中央通、大通〜いわて花巻空港　　大人片道　 1,600円、小人　 800円
　　　　　⚪花巻空港駅〜いわて花巻空港　　大人片道　 320円、　小人片道　 160円

『Iwate Green Pass』及び交通系 ICカードでバスをご利用いただけます。
http//www.iwatekenkotsu.co.jp/iccard.html

連絡するバス 航空便

備考盛岡BC 県庁• 中央通 大通 盛岡駅東口発 花巻空港駅 花巻空港 担当
花巻空港発 便名

のりば⑤ 市役所 1丁目 3丁目 のりば⑧ (乗車のみ ) 着 営業所

7:15 7:18 7:19 7:21 7:30 8:08 8:15 矢巾
9:15 大阪便 JAL  2180
9:20 名古屋便 FDA  352

10:05 10:43 10:50 花巻 11:40 札幌便 JAL  2830

11:30 12:08 12:15 花巻 13:05 大阪便 JAL  2184

12:20 12:58 13:05 矢巾
13:55 福岡便 JAL  3526
14:10 神戸便 FDA  844

14:00 14:38 14:45 花巻 15:35 大阪便 JAL  2186

14:50 15:28 15:35 花巻
16:25 札幌便 JAL  2838
17:50 台北(桃園)便 IT  259 水曜・土曜のみ運行

15:25 16:03 16:10 矢巾 17:00 名古屋便 FDA  356

17:00 17:38 17:46 花巻
18:40 名古屋便 FDA  358 12/2~27間は

18:40 大阪便 JAL  2190 金・土・日・月のみ運航

航空便 連絡するバス

備考
花巻空港着 便名

花巻空港 花巻空港駅 盛岡駅前 担当

発 (降車のみ) 着 営業所

8:45 大阪便 JAL  2181 9:00 9:07 9:45 矢巾
8:45 名古屋便 FDA  351

11:10 札幌便 JAL  2831 11:25 11:32 12:10 花巻

12:30 大阪便 JAL  2183 12:45 12:52 13:30 花巻

13:25 福岡便 JAL  3523 13:50 13:57 14:35 矢巾
13:35 名古屋便 FDA  353

ご利用のお客様へ 15:05 大阪便 JAL  2185 15:20 15:27 16:05 花巻

◎先着順でのご案内と

なります。 15:55 札幌便 JAL  2839 16:10 16:17 16:55 花巻

バスは各便、1台での運行と

なります。 16:25 神戸便 FDA  845 16:40 16:47 17:25 矢巾

乗車定員人数を超えた場合、

ご乗車いただけない場合もございます。 16:35 台北(桃園)便 IT   258 17:55 18:02 18:40 花巻 水曜・土曜のみ運行
あらかじめご了承を

お願いいたします。 18:05 名古屋便 FDA  357 18:25 18:32 19:10 花巻
12/2~27間は

18:10 大阪便 JAL  2187 金・土・日・月のみ運航

《お問い合わせ先》

矢巾営業所　℡019(697)6761     花巻営業所　℡0198(23)1020     本社　℡019(654)2141


